ПРОЕКТ

                ПОСТАНОВЛЕНИЕ					              КАРАР

                  _____________                                                           № ____________

г. Казань

	О признании утратившим силу постановления Государственного комитета Республики Татарстан по тарифам от 14.04.2021 № 51-24/тп-2021 «Об установлении платы за подключение (технологическое присоединение) объекта УФСИН России по Республике Татарстан – «Строительство следственного изолятора на 1000 мест УФСИН России по Республике Татарстан, г.Казань» к централизованной системе холодного водоснабжения Муниципального унитарного предприятия города Казани «Водоканал»

В соответствии с Правилами  подключения (технологического присоединения) объектов капитального строительства к централизованным системам горячего водоснабжения, холодного водоснабжения и (или) водоотведения, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 30 ноября 2021 г. № 2130, на основании обращения Муниципального унитарного предприятия города Казани «Водоканал» от 25.05.2022 № 07-05/13453, Государственный  комитет  Республики  Татарстан  по  тарифам  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Признать утратившим силу постановление Государственного комитета Республики Татарстан по тарифам от 14.04.2021 № 51-24/тп-2021 «Об установлении платы за подключение (технологическое присоединение) объекта УФСИН России по Республике Татарстан – «Строительство следственного изолятора на 1000 мест УФСИН России по Республике Татарстан, г.Казань» к централизованной системе холодного водоснабжения Муниципального унитарного предприятия города Казани «Водоканал».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Заместитель председателя		          	              	                        Д.А.Сапожников

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель председателя                                                                       Д.А.Сапожников

Начальник юридического отдела                                                                    Н.В.Царева

[bookmark: _GoBack]Начальник отдела регулирования и контроля
платы за технологическое присоединение	                                                Н.А.Казачкина

Проект постановления подготовил: О.Р.Гареев